
 

 

 

 

Dear  
 
Request for information - ATISN 17241 
 

I wrote to you on 24 March regarding your request for information.  
 
Your request 
 
You asked for the following information regarding A465 compensation: 
 

1. Please can you state how much the Welsh Government has paid in 
compensation to people affected by the A465 improvements? 

 
2. Of the above, can you provide a breakdown by section. 

 
3. Can you also provide the highest and lowest individual compensation figure. 

 
4. What was the average compensation figure? 

 
 
Our Response 
 
I can confirm that we hold the information you have requested. Please see table below 
which includes the information you have requested for questions one to four: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Project Highest 

compensation 
amount paid: 

Lowest 
compensation 
amount paid: 

Average compensation 
amount: 

Total Payments 
for section: 

A465 Section 1 £1,482,555.00 £150.00 £7,434.86 £8,648,552.75 

A465 Section 2 £1,071,900.00 £25.08 £13,419.92 £5,869,674.17 

A465 Section 3 £512,915.00 £140.00 £41,264.22 £4,547,271.11 

A465 Section 4 £1,715,295.47 £120.00 £8,940.88 £15,987,896.18 

A465 Section 5 £10,716,200.00 £568.00 £316,225.43 £17,076,173.00 

         A465 Compensation total: £52,129,567.21 

 
 
Next steps 
  
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can 
ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  

31 March 2023 



Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
 
or Email: Freedomofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint 
until it has been through our own internal review process. 
 
 
Yours sincerely 
 
 

mailto:Freedomofinformation@gov.wales

